
第１回鯖江長距離記録会の中止（延期）について 

 

鯖江市陸上競技協会 会長 丸田 時雄 

 ８月２０日（金）、福井県より「福井県緊急事態宣言」を９月１２日（日）まで延長するとの 

発表を受け、鯖江市の運動施設もその期間全面利用禁止となりました。 

鯖江市陸上競技協会は、９月の大会に関して以下のように対応いたします。９月以降の大会に 

ついては、随時福井陸上競技協会ＨＰでお知らせいたします。 

 

記 

１．９月４日（土）の第１回鯖江長距離記録会は中止（延期）いたします。 

  ※ 申し込まれた方の参加料は後日返金いたします。 

 

２．１０月１７日（日）の第２回鯖江長距離記録会は開催情報を福井陸上競技協会ＨＰでお知らせ 

いたします。 

 

３．今年度中の第１回代替記録会または第３回記録会を検討中です。 

 

 

 

・県内外の児童、生徒、学生、一般ランナーから多数の参加申込みをいただき、鯖江長距離記録会（公認）

の開催を楽しみにされていた多くの方々に大変申し訳なく思っておりますが、諸般の事情を鑑み、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

【本件問い合わせ先】 福井陸上競技協会、鯖江市陸上競技協会 

佐 藤  tel：080-1819-9788     


